

(上接A22版)

2.母公司资产负债表

项目	单位:百万元			
	2015/12/31	2014/12/31	2013/12/31	
流动资产:				
货币资金	28,436	14,106	1,989	
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	-	
应收账款	-	-	-	
预付款项	2	10	-	
其他应收款	77,052	57,739	49,472	
存货	38	201	1,743	
可供出售金融资产	1,900	37	242	
持有待售资产	2,669	2,016	2,031	
其他流动资产	12	7	10	
流动资产合计	110,029	74,116	55,465	
非流动资产:				
可供出售金融资产	-	180	189	
长期股权投资	56,433	38,216	31,224	
投资性房地产	2,163	2,919	2,753	
固定资产	664	625	649	
在建工程	-	-	-	
无形资产	63	46	26	
开发支出	2	1	-	
递延所得税资产	98,342	42,038	34,891	
其他非流动资产	168,973	116,144	90,309	
非流动资产合计	265,540	197,399	169,637	
资产总计	375,569	271,515	225,102	
流动负债:				
短期借款	-	-	-	
应付账款	119	68	96	
应付利息	679	-	-	
应付股利	1,076	4,076	-	
其他应付款	113,206	102,287	72,170	
一年内到期的非流动负债	2,240	200	-	
其他流动负债	118,009	106,106	75,707	
流动负债合计	123,120	112,670	78,873	
非流动负债:				
长期借款	1,480	2,600	2,200	
应付债券	30,349	-	-	
长期应付款	-	-	-	
递延所得税负债	201	542	541	
其他非流动负债	1,260	84	260	
非流动负债合计	5,050	3,226	3,001	
负债合计	128,170	115,896	81,874	
所有者权益:				
实收资本	2,600	2,600	2,600	
资本公积	518	518	521	
其他权益	1,260	84	260	
未分配利润	5,382	2,228	10,927	
归属于母公司所有者权益合计	9,660	6,082	14,307	
少数股东权益	-	-	-	
所有者权益合计	9,660	6,082	14,307	
负债和所有者权益总计	137,830	121,978	96,181	

项目	单位:百万元			
	2015年度	2014年度	2013年度	
一、营业收入	117,015	98,377	94,387	
其中:营业收入	117,015	98,377	94,387	
二、营业成本	79,389	66,050	66,221	
其中:营业成本	79,389	66,050	66,221	
三、营业利润	37,626	32,327	28,166	
其中:营业利润	37,626	32,327	28,166	
四、利润总额	37,626	32,327	28,166	
其中:利润总额	37,626	32,327	28,166	
五、净利润	37,626	32,327	28,166	
其中:净利润	37,626	32,327	28,166	
六、每股收益	14.47	12.43	10.07	
其中:每股收益	14.47	12.43	10.07	
七、其他综合收益	1,618	1,261	606	

项目	单位:百万元			
	2015年度	2014年度	2013年度	
一、营业收入	117,015	98,377	94,387	
其中:营业收入	117,015	98,377	94,387	
二、营业成本	79,389	66,050	66,221	
其中:营业成本	79,389	66,050	66,221	
三、营业利润	37,626	32,327	28,166	
其中:营业利润	37,626	32,327	28,166	
四、利润总额	37,626	32,327	28,166	
其中:利润总额	37,626	32,327	28,166	
五、净利润	37,626	32,327	28,166	
其中:净利润	37,626	32,327	28,166	
六、每股收益	14.47	12.43	10.07	
其中:每股收益	14.47	12.43	10.07	
七、其他综合收益	1,618	1,261	606	

项目	单位:百万元			
	2015年度	2014年度	2013年度	
一、营业收入	117,015	98,377	94,387	
其中:营业收入	117,015	98,377	94,387	
二、营业成本	79,389	66,050	66,221	
其中:营业成本	79,389	66,050	66,221	
三、营业利润	37,626	32,327	28,166	
其中:营业利润	37,626	32,327	28,166	
四、利润总额	37,626	32,327	28,166	
其中:利润总额	37,626	32,327	28,166	
五、净利润	37,626	32,327	28,166	
其中:净利润	37,626	32,327	28,166	
六、每股收益	14.47	12.43	10.07	
其中:每股收益	14.47	12.43	10.07	
七、其他综合收益	1,618	1,261	606	

项目	单位:百万元			
	2015年度	2014年度	2013年度	
一、营业收入	1,289	1,223	861	
其中:营业收入	1,289	1,223	861	
二、营业成本	1,016	1,006	652	
其中:营业成本	1,016	1,006	652	
三、营业利润	273	217	209	
其中:营业利润	273	217	209	
四、利润总额	273	217	209	
其中:利润总额	273	217	209	
五、净利润	273	217	209	
其中:净利润	273	217	209	
六、每股收益	1.07	0.89	0.74	
其中:每股收益	1.07	0.89	0.74	
七、其他综合收益	1,618	1,261	606	

项目	单位:百万元			
	2015年度	2014年度	2013年度	
一、营业收入	1,289	1,223	861	
其中:营业收入	1,289	1,223	861	
二、营业成本	1,016	1,006	652	
其中:营业成本	1,016	1,006	652	
三、营业利润	273	217	209	
其中:营业利润	273	217	209	
四、利润总额	273	217	209	
其中:利润总额	273	217	209	
五、净利润	273	217	209	
其中:净利润	273	217	209	
六、每股收益	1.07	0.89	0.74	
其中:每股收益	1.07	0.89	0.74	
七、其他综合收益	1,618	1,261	606	

项目	单位:百万元			
	2015年度	2014年度	2013年度	
一、营业收入	1,289	1,223	861	
其中:营业收入	1,289	1,223	861	
二、营业成本	1,016	1,006	652	
其中:营业成本	1,016	1,006	652	
三、营业利润	273	217	209	
其中:营业利润	273	217	209	
四、利润总额	273	217	209	
其中:利润总额	273	217	209	
五、净利润	273	217	209	
其中:净利润	273	217	209	
六、每股收益	1.07	0.89	0.74	
其中:每股收益	1.07	0.89	0.74	
七、其他综合收益	1,618	1,261	606	

项目	单位:百万元			
	2015年度	2014年度	2013年度	
一、营业收入	1,289	1,223	861	
其中:营业收入	1,289	1,223	861	
二、营业成本	1,016	1,006	652	
其中:营业成本	1,016	1,006	652	
三、营业利润	273	217	209	
其中:营业利润	273	217	209	
四、利润总额	273	217	209	
其中:利润总额	273	217	209	
五、净利润	273	217	209	
其中:净利润	273	217	209	
六、每股收益	1.07	0.89	0.74	
其中:每股收益	1.07	0.89	0.74	
七、其他综合收益	1,618	1,261	606	

项目	单位:百万元			
	2015年度	2014年度	2013年度	
一、营业收入	1,289	1,223	861	
其中:营业收入	1,289	1,223	861	
二、营业成本	1,016	1,006	652	
其中:营业成本	1,016	1,006	652	
三、营业利润	273	217	209	
其中:营业利润	273	217	209	
四、利润总额	273	217	209	
其中:利润总额	273	217	209	
五、净利润	273	217	209	
其中:净利润	273	217	209	
六、每股收益	1.07	0.89	0.74	
其中:每股收益	1.07	0.89	0.74	
七、其他综合收益	1,618	1,261	606	

项目	单位:百万元			
	2015年度	2014年度	2013年度	
一、营业收入	1,289	1,223	861	
其中:营业收入	1,289	1,223	861	
二、营业成本	1,016	1,006	652	
其中:营业成本	1,016	1,006	652	
三、营业利润	273	217	209	
其中:营业利润	273	217	209	
四、利润总额	273	217	209	
其中:利润总额	273	217	209	
五、净利润	273	217	209	
其中:净利润	273	217	209	
六、每股收益	1.07	0.89	0.74	
其中:每股收益	1.07	0.89	0.74	
七、其他综合收益	1,618	1,261	606	

项目	单位:百万元			
	2015年度	2014年度	2013年度	
一、营业收入	1,289	1,223	861	
其中:营业收入	1,289	1,223	861	
二、营业成本	1,016	1,006	652	
其中:营业成本	1,016	1,006	652	
三、营业利润	273	217	209	
其中:营业利润	273	217	209	
四、利润总额	273	217	209	
其中:利润总额	273	217	209	
五、净利润	273	217	209	
其中:净利润	273	217	209	
六、每股收益	1.07	0.89	0.74	
其中:每股收益	1.07	0.89	0.74	
七、其他综合收益	1,618	1,261	606	

归属于上市公司股东的权益总额			
5、合并现金流量表			
单位:百万元			
项目	2015年度	2014年度	2013年度
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	137,967	101,074	76,622
(附:2015年附注12)	***		